L A la fecha la empresa ALCONTRI SRI. nuevamente a incumplido con la obligación legal de pagar Las contribuciones, comisión e Intereses al sistema 
integral de pensiones, esta vez por los periodos de ABR2012 MAY-2012, JUN-2012 suma que asciende a Bs. 65.556,17 (SESENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SEIS 17/100 BOLIVIANOS) 
obligación liquida y exigible a la fecha se encuentra vencido extremo se sustenta e indica la nota de Debito N O 49741 de 13 de septiembre de 2012.- IL DOCUMENTO COACIWO.- ll PETITORIO solicite a 
su autoridad dicte sentencia declarando probada la demanda en todas sus partes y condene a la empresa ALCONTRI SRL, REPRESENTADA LEGALMENTE POR RONALD VALDIVIESO VALENCIA el pago

[...]

1 ANTECDENTENTES O A la fecha la 
empresa ALCONTRI SRL Nuevamente a incumplido con la obligación legal de pagar las contribuciones, comisión e Intereses al sistema integral de pensiones, esta vea por los periodos de: JUR-2012, 
AGO-2012, SEP-2012 suma que asciende a Bs. 65.628,02. (SESENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO 02/100 BOLIVIANOS) obligación liquida y exigible a la fecha se encuentro vencido, extremo 
se sustenta e indica la nota de Debito N O 57049 de 13 de septiembre de 2012. ll. DOCUMENTO COACTIVO ll PETITORIO solicito a su autoridad dicte sentencia declarando probada la demanda en 
todas sus partes y condene a la empresa ALCONTRI SRE Pago de la suma perseguida de Bs. 65.628,02- (SESENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO 02/100 BOLIVIANOS), más intereses de mora 
e intereses incremental, conforme manda y ordena el citado Art, En el plazo de tres días computables a partir de la fecha de su legal citación OTROS PRIMERO OTROSI SEGUNDO OTROSI TERCERO 
OTROSI CUARTO Fdo.

[...]

hecho y derecho exigidos, amparado en el Artículo 110, 117 y siguientes de la Ley 065, su Decreto Reglamentario y demás disposiciones  vigentes complementarias  en 
representación  de BBVA PREVISION AFP S.A actualiza la Nota de Débito y solicita a su Autoridad  dicte sentencia declarando probada la demanda y concede a la empresa  
INVERSIONES Y SERVICIOS  SRL, pago de la suma perseguida  de CUATRO  MIL OCHOCIENTOS VEINTISEIS 64/100 BOLIVIANOS (Bs,.- 4826.64) más interés por mora interés 
incremental  conforme manda y ordena el citado artículo en el plazo de 3 días computables a partir  de la fecha  de su legal citación . Asimismo solicito a su autoridad 
que en ejecución de Sentencia ordene el trance y remate  de los bienes de la empresa , para que se haga efectiva del pago total de la obligación en mora .- AL OTROSI